聘请常年税务顾问合同

甲方(聘请方)：
乙方(受聘方)： 佛山市天顺管理咨询有限公司
甲方因业务上的需要，聘请乙方的注册税务师担任常年税务顾问。经双方协商，订立本合同，共同遵照执行。

一、乙方接受甲方聘请，指派                     注册税务师担任甲方常年税务顾问并安排     担任助理。
二、乙方会计师担任常年税务顾问的主要工作内容：

1、每个季度预审甲方的账目,提出书面的审计情况小结；

 2、对甲方提出会计及涉税问题及时作出解答和提出专业意见；

3、不定期提供最新的税收法规等信息，并以电子邮件等合适的形式发送给甲方；
4、及时向企业提供有利于企业的税收优惠政策，协助企业理解相关税收法规；

5、若甲方遇到特殊情况，要求乙方会计师上门洽谈有关税务问题，应提前预约与乙方注册税务师约定面谈的时间和方式；
6、除非得到甲方的同意，乙方应对甲方提供的重要资料和信息保密；
7、如有有特殊情况，需要乙方与税务部门沟通，应取得甲方同意；
8、如需要乙方就有关审计、培训、资产评估、管理或内部控制制度咨询及代理办证业务等方面提供服务的，应另行签订委托书并另行计费。
四、为使乙方更好地为甲方提供会计服务，甲方应做到：
1、向乙方提供有关业务资料文件，并保证资料文件的真实性和合法性；

2、为乙方提供工作上的便利，配合乙方工作；

3、甲方应对乙方的意见和建议应保持必要慎重性，乙方的意见和建议并不代表甲方的决策行为；

4、当乙方会计师为甲方的事务外出工作时，按双方约定支付交通、住宿和差旅津贴等费用。

3、指定         作为乙方联系人，协助和配合乙方工作，签收乙方提交文书；

五、其他：
乙方指派担任会计顾问的会计师，如因工作变动、调动等原因不能执行职务时，乙方应及时另派会计师接替，并以书面形式通知甲方。甲方相应亦然。各方指派人员的联系方式另行书面确认。
六、顾问费用及付款方式：

甲方每年向乙方交纳会计顾问费            元，于合同签订后      3日内支付。

七、乙方对甲方违反法律法规之委托，有权不予接受，并不构成违约。甲方应在国家的有关法规规范下处理经济业务，由于违反有关法规而产生的法律责任与乙方无关。

八、争议的解决：

甲乙双方如果发生争议，应当友好协商解决。如协商不成，可由乙方所在地经济仲裁委员会仲裁，或由乙方所在地人民法院裁决。

九、本合同效期 壹     年，从本合同签订日起计算。在本合同有效期间，经双方同意，可变更合同条款。

十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等效力。

甲方(签章)：

法定代表人(签名)：

联系人：

联系电话：

指定电子邮箱：
乙方(签章)：

法定代表人(签名)：

受托注册税务师：

联系电话：

指定电子邮箱：

签订日期：    年    月    日

PAGE
.2.